
21.56
Raadsvergadering 
23 november 2021

Agendapunt 9 
DR

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 oktober 2021; 

besluit:

vaststellen van de keuze voor varianten in aangezicht en uitstraling van het nieuwe 
gemeentehuis zoals opgenomen in bijlage 1.

De Steeg, 23 november 2021

griffier.

pagina
1

ons kenmerk 
21.56B


